

14/1-49.

Kære far og Grette.

Skjæbne er afgået mig, de var nogle  
døse men det har jeg jo også været så det går  
lige op og op, nå jeg ved jo at der er travlt i  
hjemmet og når der endelig bliver lejlighed til  
at slappe af så gider I selvfølgelig ikke skrive  
det er forståeligt, iøvrigt en tante og et prins  
jeg altid har fulgt.

Ja så sidder jeg på skolebanken igen  
- for 3' gang i mit snart lange liv - første gang  
for at tilgive sig den elementære vidne som skulle  
danne grundlaget for en selvstændig beaktning af  
sagens eksistens anden gang for at få et ind-  
blik i bekræftens vidunder og nu for at få  
indpodet at den politivestam som er nødvendigt  
for at kunne skelne mellem lov og ret og hvad  
der ikke er det.

Marsaut? Mit i spørgs - både og mit  
jeg svare. Selvfølgelig er utempere store og den store  
er mit den at jeg er pisset til at stå op hver  
morgen kl. 06.15 et tidspunkt jeg i lange lange

Siden kvorten har set kunnet jord eller angivet  
sone på ubekjærligt er det men det kan og  
skal overvindes og så ja så er der den lange  
tur over til amager hvor skolen ligger, det tager  
lige præcis knap en time på cykel så jeg skal  
af sted hurtigst muligt fra kl. ca. lidt i sep.  
men denne ulempe føles dog kun en gang og  
ganske kort hvor dog, værre er det sådanne pludsel-  
lig at blive spærret inde en hel dag båret  
på en stol som kvorten har rat eller krestkrafte  
og hvor der ikke mødes "gamle skrammelkasser"  
som man kan stå på hovedet under - men  
det får jo en ende igen. 20 uger ca. varer  
kursen så er det slut. Det bliver ærgerligt  
når patrullerne tager tid på næste tur at  
jeg ikke kan komme med for da skal de nemlig  
løbse 52 Marco Carlo kører fra Helsingør til  
grænserne og det var i gamle dage da disse tab  
blev afholdt i en meget interessant.

Men på den anden side så rejser den om-  
stændighed langt at vi derude kommer lidt  
ind i de lærermetoder som et hvert menneske  
burde om ikke vide så dog have kendt skal til  
og faldt med - juraen er jo noget der  
berører os alle der lever i et ordnet samfund  
ganske vist er der undervisning og det skal vi  
får gennemgået noget specielt og koncepter  
men nogen gøre har man vel af det.

Jeg er blevet placeret i en klasse som  
udover mig består af ti andre fyre så det gælder  
om at holde hovedet koldt når man skal klare  
de gamle fyre. De er forøvrigt ualmindelig flinke  
allesammen men det er fyrene jo i almindelighed  
I middagspausen tager jeg i reglen over på kantoren  
som ligger lige over på den anden side vaudet og  
drikker kaffe sammen med frk. Larsen - var kontor-  
dame som forøvrigt lige er blevet forlovet med en  
af mine studiecammerater. Det er den rareste måde  
at få tiden som betaler sig til en sine til at  
gå på, så tager jeg en madpakke m. 8 stk med  
fra mælkenderiet på skolen. I dette kan vi  
få fuld forplejning formedlet 125 kr pr. måned  
Middag 185, Frokost 125 er de enkelte priser som  
jeg luger, imellem køber fede far.

I ~~søndags~~ lørdags havde vi arrangeret  
en hyggelig aften hvor kammerat Bjørn kom med  
dåsemad af al mulig slags (Erter - Asparagus - Gullerødder - Porer.  
bl. Frugt - Ananas - saltet nødder - Bønner o. m. m.) som vi  
tilberedte til et festmåltid som vi åd til  
en ukelt pilsner - bagefter fik vi mange flere  
vi ja det var altså Henrik & Eva, Bjørn, Lilly og  
så mig, grynkede grisen, senere kom bussen hjem  
fra byens og da næsten af os på det tidspunkt

blandede kart og cocktail til en bridge ruske  
det sig selvfølgelig at vi var nøgle være "klakkere"  
til at spille bridge og det at det faktisk var business  
samt alle havde forståelse på det, da han så havde  
været med en halv time udtalede han at han havde  
lovet bette at komme hjem men han kunde dog  
godt tænke sig en revanche så han vilde komme  
igen med bette samt en Gin, det gjorde han også  
og havde yderligere "vit" med det er en CBU pige  
samt bette kender deroppe i den fra mads samt han  
selv siger når vi taler om malbær.

I morgen Lørdag skal vi spise smørre  
brød ude hos mig og så skal vi ind i Farum  
og se Isrevyen jo vi marer os da ugang  
imellem.

Grubbe jeg har sent mine diage hjem for længe  
længe siden nu savner jeg dem til i morgen det  
han er der selvfølgelig ikke noget at gøre ved men  
for at have dem til en anden gang må du gerne  
slude en enkelt med ind til mig næste gang  
jag får parke.

jeg savner ikke noget endnu da.

Mange kærlige hilsener

Christian.